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O aquecedor ADAX CLEA com Wi-Fi tem superfície de vidro temperado com 
acabamento espelhado.  
 
• Ligação fácil à rede Wi-Fi de sua casa ou escritório  •  
• Programação e ajuste de temperatura através 

da aplicação Adax Wi-Fi ou diretamente no 
aquecedor  

• IP24 (permite instalação em casas de 
banho)   

• Proteção contra sobreaquecimento  •  
• Aprovado Ecodesign 2018 •  
• 5 anos de garantia 
 
 
 
 
 
 
 
 
Clea Wi-Fi H: altura 340 mm, profundidade 87 mm 
 

Modelo Potência (W) Comprimento (mm) Área indicativa (m2) 
Clea H 04 KWT 400 606 5 
Clea H 06 KWT 600 676 8 
Clea H 08 KWT 800 790 10 
Clea H 10 KWT 1000 850 13 
Clea H 12 KWT 1200 1024 15 
 
 
 
 
 
Clea Wi-Fi L: altura 222 mm, profundidade 87 mm 
 
Modelo Potência (W) Comprimento (mm) Área indicativa (m2) 
Clea L 06 KWT 600 1005 8 
Clea L 08 KWT 800 1186 10 
Clea L 10 KWT 1000 1380 13 
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Clea panel heater with Wi-Fi is our newest exclusive panel heater. With 
a tempered glass surface with mirror finish, it adds elegance to your interior.

CLEA H KWT Watt Color Length Art.no. 230V 
Clea H 04 KWT 400 White 606 810041 

Clea H 06 KWT 600 White 676 810042 

Clea H 08 KWT 800 White 790 810043 

Clea H 10 KWT 1000 White 850 810044 

Clea H 12 KWT 1200 White 1024 810045 

Clea H 04 KWT 400 Black 606 810241 

Clea H 06 KWT 600 Black 676 810242 

Clea H 08 KWT 800 Black 790 810243 

Clea H 10 KWT 1000 Black 850 810244 

Clea H 12 KWT 1200 Black 1024 810245 

CLEA L KWT Watt Color Length Art.no. 230V 
Clea L 06 KWT 600 White 964 820042 

Clea L 08 KWT 800 White 1144 820043 

Clea L 10 KWT 1000 White 1368 820044 

Clea L 06 KWT 600 Black 964 820242 

Clea L 08 KWT 800 Black 1144 820243 

Clea L 10 KWT 1000 Black 1368 820244 
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Connect.
Adjust.
Save.
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